Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018 год                                                                                      № 50

с.Екатериновка

О внесении изменений в Постановление

Администрации Екатериновского сельского

поселения, от 26.07.2016 года. № 14/1

«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Екатериновского
сельского поселения»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях совершенствования координации деятельности муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области в выполнении мероприятий по снижению риска, смягчению ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, работы по реализации государственной политики в области пожарной безопасности на территории сельского поселения. а так же в связи с кадровыми изменениями.

Постановляю:

1.Внести в постановление Администрации Екатериновского сельского поселения от 26.07.2016 года за № 14/1 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Екатериновского сельского поселения» следующие изменения

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению настоящего постановления.

1.2.  Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Разместить настоящее постановление на информационных стендах поселения и на интернет-сайте Администрации Екатериновского сельского поселения.

Глава Администрации
Екатериновского сельского поселения                                      Е.Н.Борисенко

Постановление вносит специалист

  Минько Ирина Викторовна.